%EARMECCANICAE

Ruota gomma grigia antitraccia @ 125
supporto girevole

Immagini Prodotto

Descrizione

Ruota Gomma Grigia Antitraccia - Disco Plastica
Supporto rotante
Mozzo con foro passante

25 ile 2024
https://www.carmeccanica.eu/eng/r125sggrigia.html aprile



https://www.carmeccanica.eu/eng/r125sggrigia.html

Informazioni Aggiuntive

Cod. Prod.

Lead Time

Type of Wheel:

Tipo Cerchio

Diametro Ruota in mm
Fascia Ruota mm
Rotolamento su
Weight kg

Portata DaN

Altezza supporto mm
Dimensioni piastra mm
Interasse fori (AxB) mm

Diametro foro piastra mm

R125SGGRIGIA

Su Richiesta

Grey Rubber
Poliammide (Nylon)
125

37.5

Cuscinetto a Sfere
1.3500

100

155

95x80

80x60

9

https://www.carmeccanica.eu/eng/r125sggrigia.html

25 aprile 2024


https://www.carmeccanica.eu/eng/r125sggrigia.html

