

Ruota gomma grigia antitraccia Ø 125 supporto girevole

Immagini Prodotto



Descrizione

Ruota Gomma Grigia Antitraccia - Disco Plastica Supporto rotante Mozzo con foro passante

Informazioni Aggiuntive

Cod. Prod.	R125SGGRIGIA
Lead Time	Su Richiesta
Type of Wheel:	Grey Rubber
Tipo Cerchio	Poliammide (Nylon)
Diametro Ruota in mm	125
Fascia Ruota mm	37.5
Rotolamento su	Cuscinetto a Sfere
Weight kg	1.3500
Portata DaN	100
Altezza supporto mm	155
Dimensioni piastra mm	95x80
Interasse fori (AxB) mm	80x60
Diametro foro piastra mm	9